BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 0804-44-2015

Data/Ora Ricezione 11 Agosto 2015 09:04:35

MTA - Star

Societa' : ANSALDO STS

Identificativo : 62183

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ANSALDON07 - Razeto Andrea

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 11 Agosto 2015 09:04:35

Data/Ora Inizio : 11 Agosto 2015 09:19:36

Diffusione presunta

Oggetto : Ansaldo STS - ADEMPIMENTI

INFORMATIVI VERSO IL PUBBLICO

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Ansaldo STS S.p.A.
Via Paolo Mantovani, 3-5, 16151 Genova - Italia
Capitale sociale € 100.000.000,00 i.v.
R.E.A. n. 421689
Iscrizione Registro delle Imprese di Genova C.F. e P.I. n. 01371160662

Direzione e coordinamento Finmeccanica S.p.A.

Ufficio Stampa Tel. +39 010 655 2458 - Fax +39 010 655 2939 www.ansaldo-sts.com

Genova, 11 agosto 2015

ADEMPIMENTI INFORMATIVI VERSO IL PUBBLICO

Si rende noto che, in data odierna, è stata messa a disposizione del pubblico, presso la sede sociale, mediante pubblicazione sul sito *internet* della Società all'indirizzo <u>www.ansaldosts.com/it/governance/assemblea-azionisti/assemblea</u> nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "NIS-Storage", accessibile alla pagina <u>www.emarketstorage.com</u>, la relazione predisposta da Finmeccanica S.p.A. ai sensi dell'art. 125-*ter* del D.Lgs. n. 58/1998 per l'Assemblea ordinaria degli Azionisti convocata per il giorno 1 ottobre 2015 in prima convocazione e, occorrendo, per i giorni 2 novembre e 1 dicembre 2015, rispettivamente, in seconda e terza convocazione, in merito agli argomenti all'ordine del giorno di detta Assemblea, e precisamente: (i) Nomina del Consiglio di Amministrazione, e (ii) Rinuncia all'azione di responsabilità ex art. 2393 c.c. nei confronti degli amministratori cessati dalla carica.

L'ulteriore documentazione relativa all'Assemblea ordinaria degli azionisti verrà messa a disposizione del pubblico nei modi e termini di legge.

External Communications:

Ansaldo STS
Andrea Razeto, tel. +39 010 6552068
andrea.razeto@ansaldo-sts.com

SECRP Giancarlo Fré, tel. +39 06 3222712 fre @secrp.it **Investor Relations:**

Ansaldo STS
Roberto Corsanego, tel. +39 010 6552076
roberto.corsanego@ansaldo-sts.com

Fine Comunicato	n.0804-44
-----------------	-----------

Numero di Pagine: 3